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PROCESO DE SELECCIÓN 2023, LICENCIATURA EN ENFERMERIA Y 
OBSTETRICIA 

 
FOLIOS QUE PASAN A LA FASE DE EXAMEN PSICOMETRICO Y ENTREVISTA 

C.E. 2023-2024/1 

 
FOLIO  FOLIO  FOLIO  FOLIO  FOLIO  FOLIO 

001 
 

025 057 083 112 134 

002 
 

031 060 087 113 135 

003 
 

033 061 088 114 136 

005 
 

035 065 091 115 137 

006 
 

038 068 092 116 139 

010 
 

042 070 093 117 140 

011 
 

045 071 094 119 144 

012 
 

046 072 098 121 145 

013 
 

048 073 101 122 146 

015 
 

049 075 102 123  

016 
 

050 076 104 128  

018 
 

051 077 105 129  

019 
 

053 081 109 130  

020 
 

055 082 111 133  

 
     Ciudad de México a 18 mayo 2023. 
             Atentamente 

 

 
Mtra. Ma. Tolina Alcántara García 
Directora Técnica Escuela de Enfermería 
          Secretaria de Salud 
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Si tu folio se encuentra en la lista de quienes continuarán el 
proceso, te recuerdo con base a la convocatoria 2023, las 
consideraciones para el EXAMEN PSICOMÉTRICO  
 

 La fecha de presentación de los test psicométricos se 
realizará el 20 de mayo de manera presencial con un 
horario de 9 am a 1 pm.  

 Horario de cita 8:30 am. 
 Lugar: Hospital Juárez Centro. 
 El aspirante deberá tener a la mano la Ficha de Registro 

con fotografía e identificación oficial (INE) al momento de 
presentar el examen. 

 Para resolver el examen psicológico, el aspirante 
dispondrá de un máximo de tres horas efectivas 
(contadas a partir de la indicación de inicio que dará el 
aplicador), tiempo que se considera suficiente para 
elaborar sus evaluaciones psicopedagógicas.  

 Deberá traer para resolver el examen: bolígrafo, lápiz y 
sacapuntas. 

 Terminado el examen, los aspirantes deberán seguir 
las instrucciones que él aplicador les indique, para el 
proceso de la entrevista. 

 Del examen de conocimientos, en breve se enviará a cada 
aspirante, el puntaje obtenido por  área. 

 
 

Ciudad de México a 18 mayo 2023  
             Atentamente 

 
Mtra. Ma. Tolina Alcántara García 
Directora Técnica Escuela de Enfermería 
          Secretaria de Salud 

 


